РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального
образования сельское поселение

село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» ноября 2022г.                                                                                                   №37

с. Льнозавод

О внесении изменений в Постановление администрации от 27.09.2022 №31 «Об основных
направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования сельское

поселение «Село Льнозавод» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

          В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
пунктом 1 статьи 5 Решения сельской Думы сельского поселения село Льнозавод от
25  мая  2021  года  №  63  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
сельское поселение село Льнозавод», Администрация МО СП село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Постановление  администрации  от  27.09.2022  №31  «Об
основных  направлениях  бюджетной  и  налоговой  политики  муниципального
образования  сельское  поселение  «Село  Льнозавод»  на  2023  год  и  на  плановый
период 2024 и 2025 годов»:
 -  приложение  к  Постановлению  Администрации  муниципального  образования
сельское поселение «село Льнозавод»,  раздел III «Реализация основных направлений
бюджетной и налоговой политики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов при формировании проекта бюджета Сельского поселения на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов», пункт 8, значение  «6,1%» заменить на «5,5%».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации:                                                             М.А.Барикова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	ПОСТАНОВЛЯЕТ: